
UCHWALA NR 44/2018 

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie przyznania Medalu Uniwersytetu Szczecillskiego 
prof. dr hab. Wojciechowi Paprockiemu 

Działając na podstawie § 26 ust. I Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą nr 
43/2017 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 31 maja 2017 r. uchwala się , co następuje: 

§ I. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego przyznaje Medal Uniwersytetu Szczecińskiego 

prof. dr hab. Wojciechowi Paprockiemu 

li 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


